PAGE

БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

29 апреля 2025 г.
 № 230
г. Бийск

Об избрании руководителя фракции
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
В соответствии со ст. 13 Регламента Бийского районного Совета народных депутатов, на основании протокола заседания фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Бийский районный Совет народных депутатов,
Р Е Ш И Л:

Принять к сведению информацию:

1. О прекращении полномочий руководителя фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Пляко Игоря Валентиновича.
2. Об избрании руководителем фракции ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​Быковского Алексея Викторовича.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Моя Земля» Бийского района.
Председатель Бийского районного
Совета народных депутатов                                                            С.В. Овсянников